
Novinky z oblasti personálního poradenství 
v České republice

www.roedl.cz

HR News
 Česká Republika

Vydání: 
duben
2025



2

Obsah:

→  HR News
–  pomůžeme vám vyhrát vaši příští šachovou partii
–  kandidát petr
–  kandidát Václav
–  kandidát patrick

HR News
 Česká Republika

Vydání: 
duben
2025



→ HR News 

pomůžeme vám vyhrát vaši příští šachovou 
partii

představíme vám tři špičkové kandidáty, kteří mohou sehrát klíčovou roli ve vaší firmě.
 každý z nich je zkušený profesionál s jasnou přidanou hodnotou – a společně mohou 
tvořit tým, který přinese výsledky.
 kdo jsou ti, kteří vám pomohou dosáhnout šach-matu konkurenci?

Ve světě byznysu – stejně jako na šachovnici – rozhoduje správná strategie a ti 
praví hráči.

HR News Česká Republika
dubeN 2025

3

Figura: dáma

Role v týmu

strategický mozek s nejširším záběrem. kombinuje 
detailní znalosti s přehledem o celé „šachovnici“ 
firmy.

O kandidátovi (anonymně)

–  20+ let zkušeností v oblasti financí, controllingu 
a administrativy

–  Vedl finanční oddělení ve výrobních firmách a re-
alizoval projekty jako fúze, transfer pricing nebo 
optimalizaci procesů

–  Mezinárodní zkušenost – aCCa, studium v kolíně 
nad Rýnem

–  Zkušenosti s řízením nejen financí, ale i HR a ad-
ministrativy

–  Znalost systémů sap, iFRs a práce s mezinárod-
ními standardy

–  Výborná jazyková vybavenost (aJ, NJ – vše na 
úrovni C1)

Tah, který vám přinese výhru

díky kombinaci bystré analytiky, leadershipu 
a strategického nadhledu posune váš finanční tým 
na novou úroveň.

→ HR News

kandidát petr

Finanční dáma na strategické pozici



HR News Česká Republika
dubeN 2025

4

Figura: Věž

Role v týmu

Neochvějná opora, tahoun výroby a záruka stabi-
lity. Zajišťuje, že procesy běží přesně tak, jak mají 
– efektivně, bezpečně a s výsledky.

O kandidátovi (anonymně)

–  20+ let zkušeností ve výrobních závodech, z toho 
více než 10 let na výkonných pozicích (plant/Ge-
neral Manager)

–  p&l odpovědnost, řízení rozpočtů, nastavování 
kpi/OkR, lean projekty a zvyšování ebiTda

–  prokazatelné výsledky v oblasti zlepšování vý-
robních procesů, leadershipu a řízení výkonnosti 
týmů

–  Mezinárodní zkušenosti a komunikace napříč 
mateřskými i sesterskými závody

–  silné technické zázemí (strojírenství, elektro, bez-
pečnost produktů, audity iaTF 16949)

–  Jazyková vybavenost (aJ)

Tah, který vám přinese výhru

Tato „věž“ ve vašem týmu zajistí pevné základy vý-
roby a postaví byznys na úroveň, kde výsledky ne-
jsou jen plánem – ale standardem.

Figura: střelec

Role v týmu

specialista s přesným zaměřením. Vidí dál než 
ostatní – propojuje data, strategii a reálný dopad 
na podnikání.

O kandidátovi (anonymně)

–  Zkušenosti z nadnárodních společností i v zahra-
ničí (business unit & acquisition Controller)

–  aktuálně controlling v oblasti obnovitelných 
zdrojů – reporting, forecasty, digitalizace a bi im-
plementace

–  Technická zdatnost: Targit bi, power Query, ex-
cel/Vba, sap

–  aktivní role při vývoji nástrojů pro plánování a vi-
zualizaci výkonu firmy

–  Výborná jazyková vybavenost (ČJ, aJ, NJ – vše na 
úrovni C1)

Tah, který vám přinese výhru

díky schopnosti rychle analyzovat komplexní data 
a přetavit je do smysluplných doporučení se stává 
nepostradatelným partnerem vedení.

→ HR News

kandidát Václav

→ HR News

kandidát patrick

Výrobní věž, která drží celý tým

precizní střelec s citem pro čísla



HR News Česká Republika
dubeN 2025

5

impresum
HR News Česká Republika
dubeN 2025

Vydavatel: 
Rödl & partner Consulting & Valuation, s.r.o.
platnéřská 191/2, 110 00 praha 1
iČO: 25724231
Reg. Městský soud v praze, C 64494

T +420 236 163 111
www.roedl.cz

Redakce: 
Jana Švédová | alena spilková

layout: 
Rödl & partner

Tento newsletter je nezávaznou informační brožurou a slouží obecným informačním účelům. 
Nepředstavuje právní, daňové, ekonomické ani podnikové poradenství, jeho cílem není ani 
nahrazení individuálního poradenství. při zpracování newsletteru se společnost Rödl & partner 
snaží o maximální pečlivost, nemůže ale převzít odpovědnost za správnost, aktuálnost a úplnost 
informací. protože se zde obsažené informace nezabývají konkrétními tématy jednotlivých 
fyzických nebo právnických osob, měl by si klient požadované informace vždy ověřit poradenskou 
zakázkou. Rödl & partner nepřejímá odpovědnost za rozhodnutí, která čtenáři na základě článků 
newsletteru učiní. Naši poradci jsou Vám rádi k dispozici. 

Veškerý obsah newsletterů zveřejněný na internetu včetně odborných informací je duševním 
vlastnictvím společnosti Rödl & partner a je chráněn autorskými právy. uživatelé mohou obsah 
newsletterů stahovat, tisknout nebo kopírovat pouze pro vlastní potřebu. Jakékoli změny, 
rozmnožování, šíření nebo sdělování tohoto obsahu nebo jeho částí veřejnosti, ať už online nebo 
offline, vyžadují předchozí písemný souhlas společnosti Rödl & partner.

pro odhlášení newsletteru klikněte: OdHlásiT.

kandidáti jsou připraveni. Teď je řada na vás.

alena spilková
podniková poradkyně
associate partner
T +420 236 163 111
alena.spilkova@roedl.com

Hledáte do týmu
–  stabilní věž, která pozvedne výrobu?
–  strategickou dámu, která má pod kontrolou fi-

nance?
–  analytického střelce, který vidí za roh?

Ozvěte se mi – ráda vám představím tyto výjimečné 
kandidáty osobně. Věřte, že dobře obsazené pozice 
= vyhrané partie.
 Možná pro vás mám v rukávu ještě krále. 
Chcete vědět víc? Napište mi.

kontakt pro další informace

mailto:newsletter.cz@roedl.com?subject=Zruseni zasilani newsletteru HR News

	→ Titul
	→ Obsah
	→ HR News | Pomůžeme vám vyhrát vaši příští šachovou partii
	→ HR News | Kandidát Petr
	→ HR News | Kandidát Václav
	→ HR News | Kandidát Patrick
	→ Kandidáti jsou připraveni. Teď je řada na vás.
	→ Impresum

